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UNIDAD ORGANICA: PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL

02864444

02850934

02840154

02869316

02869325

02842256

02669903

02871055

02859122
02843211

02873086

02863019

02873847

02859122

02867975

04021173

04023842

04027079

04029183

04029195

04029364

04031707

04031952

04032070
04032104

04035044

04039996

04040595

04041678

04042652

24/11/2025

25/11/2025

26/11/2025

27/11/2025

27/11/2025

27/11/2025

28/11/2025

28/11/2025

28/11/2025
28/11/2025

01/12/2025

03/12/2025

03/12/2025

03/12/2025

04/12/2025

OFICIO 002479-/GOB.REG-HVCA/PPR

OFICIO 002503-/GOB.REG-HVCA/PPR

OFICIO 002531-/GOB.REG-HVCA/PPR

OFICIO 002555-/GOB.REG-HVCA/PPR

OFICIO 002557-/GOB.REG-HVCA/PPR

OFICIO 002562-/GOB.REG-HVCA/PPR

OFICIO 002581-/GOB.REG-HVCA/PPR

OFICIO 002583-/GOB.REG-HVCA/PPR

OFICIO 002585-/GOB.REG-HVCA/PPR
OFICIO 002586-/GOB.REG-HVCA/PPR

OFICIO 002595-/GOB.REG-HVCA/PPR

OFICIO 002623-/GOB.REG-HVCA/PPR

OFICIO 002628-/GOB.REG-HVCA/PPR

OFICIO 002634-/GOB.REG-HVCA/PPR

OFICIO 002640-/GOB.REG-HVCA/PPR

012

009

020

002

003

002

052

024

003
118

010

052

013

005

007

DERIVO DOCUMENTO PARA SU INSCRIPCION EN EL SEACE Y
GESTIONAR LA HABILITACION EN EL SISTEMA DE
DECLARACIONES JURADAS PARA LA GESTION DE CONFLICTO

DE INTERESES (SIDJI). -URGENTE

REMITO INFORMACION SOBRE VERIFICACION EN EL
APLICATIVO DE SENTENCIAS JUDICIALES DE EXPEDIENTES

JUDICIALES.

REMITO INFORMACION REQUERIDA //RESPECTO AL LAUDO
ARBITRAL N° 014-2016-CA/CCH - CONSORCIO HUANCA Y OTROS
REQUIERO INFORMACION CON SUMA URGENCIA // EXP JUD.

1426-2025//FAZS-MCCU

REQUIERO INFORMACION CON SUMA URGENCIA // EXP JUD.

1280-2024//[FAZS-MCCU

REMITO INFORMACION CON SUMA URGENCIA // REF. OBRA
MEJORAMIENTO DE SERVICIOS DE TRANSITABILIDAD
VEHICULAR..C.P. PARCO CHACAPUNCO.../[FAZS

DERIVO DOCUMENTO PARA SU ATENCION URGENTE, BAJO

RESPONSABILIDAD

DERIVO DOCUMENTO PARA ACCIONES CON CARACTER DE
URGENTE//RPROCESO DE EJECUCION DE LAUDO ARBITRAL DE
DERECHO, DERIVADO DEL PROCESO ARBITRAL N°
021-2022-C.A/ILDAC, SEGUIDO CON EL CONSORCIO WANKA

WILKA

SOLICITO INFORME TECNICO, DETLLADO Y DOCUMENTADO//CCV
REMITO INFORMACION REQUERIDA RESPECTO A LA EMPRESA

COBRA PERU S.A.

SOLICITO INFORME TECNICO DETALLADO Y DOCUMENTADO.
TRASLADO INFORME PARA CONOCIMIENTO Y ACCIONES
/IEXPEDIENTE N° 02897-2019-0-1501-JR-CI-05, SEGUIDO POR

LOPEZ YARANGO JORGE SANTIAGO
REMITO INFORMACION REQUERIDA.

SOLICITO EN FORMA REITERATIVA EL INFORME TECNICO,

DETALLADO Y DOCUMENTADO//CCV

REMITO INFORMACION SOBRE VERIFICACION DE EXPEDIENTES
JUDICIALES SEGUIDO POR QUINTO RUIZ TEODORO CIRO COMO
SUCESOR PROCESAL DE LA SRA. ZOILA AURORA RUIZ MOLINA

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
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02878692 04043617  04/12/2025 OFICIO 002646-/GOB.REG-HVCA/PPR 003 REMITO LISTADO DE SENTENCIAS JUDICIALES EN CALIDAD DE OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
COSA JUZGADA. (ADJUNTO CD)

02873086 04050741  11/12/2025 OFICIO 002674-/GOB.REG-HVCA/PPR 005 SOLICITO EN FORMA REITERATIVA EL INFORME TECNICO OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
DETALLADO Y DOCUMENTADO//1RA.INVITACION PARA
CONCILIAR SOLICITADO POR EL CONTRATISTA PERCY
VLADIMIR VERGARA ARGUEDAS//CCV

02884949 04053398  12/12/2025 OFICIO 002684-/GOB.REG-HVCA/PPR 002 SOLICITO REMITA INFORMACION //YYM-AIMC OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

02876536 04057088  15/12/2025 OFICIO 002695-/GOB.REG-HVCA/PPR 027 REMITO INFORME PARA CONOCIMIENTO Y FINES OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

02734946 04061405  17/12/2025 OFICIO 002713-/GOB.REG-HVCA/PPR 007 SOLICITO INFORMACION URGENTE SOBRE EL TRACTOR OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
AGRICOLA LANDINI SPEED FOUR//YYM

02859122 04061656  17/12/2025 OFICIO 002714-/GOB.REG-HVCA/PPR 005 SOLICITO AMPLIACION DEL INFORME TECNICO, DETALLADO Y OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
DOCUMENTADO//SOBRE ADQUISICION DE COMBUSTIBLE/CCV

02873086 04063921  18/12/2025 OFICIO 002721-/GOB.REG-HVCA/PPR 009 TRASLADO INFORME PARA CONOCIMIENTO Y FINES OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

Total de documentos: 22

PERTINENTES //PROCESO DE CONCILIACION N° 103-2025,
SEGUIDO ENTRE EL CONSORCIO SUPERVISOR TRASSO VIAL Y
EL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA
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