

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 19/11/2025 Hasta:19/12/2025

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
UNIDAD ORGANICA: PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL						
02864444	04021173	24/11/2025	OFICIO 002479-/GOB.REG-HVCA/PPR	012	DERIVO DOCUMENTO PARA SU INSCRIPCIÓN EN EL SEACE Y GESTIONAR LA HABILITACIÓN EN EL SISTEMA DE DECLARACIONES JURADAS PARA LA GESTIÓN DE CONFLICTO DE INTERESES (SIDJI). -URGENTE	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02850934	04023842	25/11/2025	OFICIO 002503-/GOB.REG-HVCA/PPR	009	REMITO INFORMACIÓN SOBRE VERIFICACION EN EL APLICATIVO DE SENTENCIAS JUDICIALES DE EXPEDIENTES JUDICIALES.	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02840154	04027079	26/11/2025	OFICIO 002531-/GOB.REG-HVCA/PPR	020	REMITO INFORMACIÓN REQUERIDA //RESPECTO AL LAUDO ARBITRAL N° 014-2016-CA/CCH - CONSORCIO HUANCA Y OTROS	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02869316	04029183	27/11/2025	OFICIO 002555-/GOB.REG-HVCA/PPR	002	REQUIERO INFORMACION CON SUMA URGENCIA // EXP JUD. 1426-2025//FAZS-MCCU	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02869325	04029195	27/11/2025	OFICIO 002557-/GOB.REG-HVCA/PPR	003	REQUIERO INFORMACION CON SUMA URGENCIA // EXP JUD. 1280-2024//FAZS-MCCU	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02842256	04029364	27/11/2025	OFICIO 002562-/GOB.REG-HVCA/PPR	002	REMITO INFORMACION CON SUMA URGENCIA // REF. OBRA MEJORAMIENTO DE SERVICIOS DE TRANSITABILIDAD VEHICULAR..C.P. PARCO CHACAPUNCO.../FAZS	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02669903	04031707	28/11/2025	OFICIO 002581-/GOB.REG-HVCA/PPR	052	DERIVO DOCUMENTO PARA SU ATENCIÓN URGENTE, BAJO RESPONSABILIDAD	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02871055	04031952	28/11/2025	OFICIO 002583-/GOB.REG-HVCA/PPR	024	DERIVO DOCUMENTO PARA ACCIONES CON CARÁCTER DE URGENTE//RPROCESO DE EJECUCIÓN DE LAUDO ARBITRAL DE DERECHO, DERIVADO DEL PROCESO ARBITRAL N° 021-2022-C.A/ILDAC, SEGUITO CON EL CONSORCIO WANKA WILKA	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02859122	04032070	28/11/2025	OFICIO 002585-/GOB.REG-HVCA/PPR	003	SOLICITO INFORME TECNICO, DETALLADO Y DOCUMENTADO//CCV	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02843211	04032104	28/11/2025	OFICIO 002586-/GOB.REG-HVCA/PPR	118	REMITO INFORMACIÓN REQUERIDA RESPECTO A LA EMPRESA COBRA PERÚ S.A.	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02873086	04035044	01/12/2025	OFICIO 002595-/GOB.REG-HVCA/PPR	010	SOLICITO INFORME TECNICO DETALLADO Y DOCUMENTADO.	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02863019	04039996	03/12/2025	OFICIO 002623-/GOB.REG-HVCA/PPR	052	TRASLADO INFORME PARA CONOCIMIENTO Y ACCIONES //EXPEDIENTE N° 02897-2019-0-1501-JR-CI-05, SEGUITO POR LOPEZ YARANGO JORGE SANTIAGO	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02873847	04040595	03/12/2025	OFICIO 002628-/GOB.REG-HVCA/PPR	013	REMITO INFORMACIÓN REQUERIDA.	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02859122	04041678	03/12/2025	OFICIO 002634-/GOB.REG-HVCA/PPR	005	SOLICITO EN FORMA REITERATIVA EL INFORME TECNICO, DETALLADO Y DOCUMENTADO//CCV	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02867975	04042652	04/12/2025	OFICIO 002640-/GOB.REG-HVCA/PPR	007	REMITO INFORMACIÓN SOBRE VERIFICACIÓN DE EXPEDIENTES JUDICIALES SEGUITO POR QUINTO RUIZ TEODORO CIRO COMO SUCESOR PROCESAL DE LA SRA. ZOILA AURORA RUIZ MOLINA	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 19/11/2025 Hasta:19/12/2025

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
02878692	04043617	04/12/2025	OFICIO 002646-/GOB.REG-HVCA/PPR	003	REMITO LISTADO DE SENTENCIAS JUDICIALES EN CALIDAD DE COSA JUZGADA. (ADJUNTO CD)	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02873086	04050741	11/12/2025	OFICIO 002674-/GOB.REG-HVCA/PPR	005	SOLICITO EN FORMA REITERATIVA EL INFORME TECNICO DETALLADO Y DOCUMENTADO//1RA.INITACION PARA CONCILIAR SOLICITADO POR EL CONTRATISTA PERCY VLADIMIR VERGARA ARGUEDAS//CCV	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02884949	04053398	12/12/2025	OFICIO 002684-/GOB.REG-HVCA/PPR	002	SOLICITO REMITA INFORMACION //YYM-AIMC	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02876536	04057088	15/12/2025	OFICIO 002695-/GOB.REG-HVCA/PPR	027	REMITO INFORME PARA CONOCIMIENTO Y FINES	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02734946	04061405	17/12/2025	OFICIO 002713-/GOB.REG-HVCA/PPR	007	SOLICITO INFORMACION URGENTE SOBRE EL TRACTOR AGRICOLA LANDINI SPEED FOUR//YYM	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02859122	04061656	17/12/2025	OFICIO 002714-/GOB.REG-HVCA/PPR	005	SOLICITO AMPLIACION DEL INFORME TECNICO, DETALLADO Y DOCUMENTADO//SOBRE ADQUISICION DE COMBUSTIBLE/CCV	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02873086	04063921	18/12/2025	OFICIO 002721-/GOB.REG-HVCA/PPR	009	TRASLADO INFORME PARA CONOCIMIENTO Y FINES PERTINENTES //PROCESO DE CONCILIACIÓN N° 103-2025, SEGUIDO ENTRE EL CONSORCIO SUPERVISOR TRASSO VIAL Y EL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAYA	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

Total de documentos: 22